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Hållbarhetspolicy 
 
Allmänt 
ID06 är ett system för att lätt kunna identifiera personer på arbetsplatsen och kunna koppla varje 
person till en arbetsgivare. ID06 AB vill ta sitt ansvar för en hållbar utveckling genom att bidra positivt 
till samhället, följa lagkrav och att sträva till att minska vårt ekologiska fotavtryck.  
 

Ekonomiskt ansvar 

ID06 AB är ett icke vinstdrivande företag, utan utdelning till ägarna. Det innebära att de finansiella 
resurserna sköts så att företagets framtid säkras på bästa sätt och att all avkastning går ut på att 
investera i utvecklingen av framtida tjänster. Skulle avkastningen vara så pass stor att det blir över ska 
ID06 AB:s avgifter mot företag minskas. 
 

Miljöansvar 

ID06 AB:s miljöansvar innebär att företaget har som mål att företaget bedrivs på ett sådant sätt att 
jorden och dess naturresurser inte ska påverkas negativt över tid. Företaget försöker i största möjliga 
mån utföra interna och externa möten via videokonferenser när så är lämpligt. 
 

Samhällsansvar 

ID06 AB tar avstånd från svartarbete och annan oseriös verksamhet. Vi vill vara med i skapandet av ett 
näringsliv och en arbetsmarknad där företagen kan konkurrera på schyssta villkor och där kvalitet och 
utveckling står i centrum. De anställda ska ha säkra arbetsförhållanden. Branschernas anseende ska 
stärkas för att attrahera framtida medarbetare. Oseriösa aktörer på alla nivåer och delar, såväl 
privatpersoner och anställda som företag, ska få det svårt att agera inom sektorn. 
 

Anställnings- och arbetsförhållanden 

ID06 AB strävar efter att ha en heterogen organisation som är innovativ och mindre riskbenägen. Med 
nöjda och engagerade medarbetare bidras det till företagets utveckling, säkerhet och lönsamhet. Alla 
anställda ska behandlas på lika sätt och ingen särbehandling eller kränkning av någon art får ske. 
 
Alla medarbetare förväntas arbeta på ett sätt som är förenligt med hållbarhetspolicyn. 
 


